
ZŠ Bohdalice 

Informace pro rodiče  

Pro stravování platí přihlášky, které děti odevzdaly již ve škole při nástupu. Přihláška je platná po 

celou docházku do školního zařízení. Na začátku nového školního roku se bude vyplňovat pouze 

„potvrzení o odebírání stravy v novém školním roce“.  

Přihlášky vyplňují POUZE žáci 1. ročníku a noví žáci. 

Pokud od loňského roku došlo ke změnám (bydliště, čísla telefonu, čísla bankovního účtu), jsou 

rodiče povinni tyto změny nahlásit vedoucí stravování v kanceláři ZŠ. 

Stravné se platí inkasem z bankovního účtu. U své banky si zadáte „svolení k inkasu“. Zde se vyplní 

číslo účtu ZŠ 86-4140430297/0100, interval měsíční a limit (maximální částka která může být strhnuta 

od daného subjektu).  

POZOR! Pokud stravování bude využíváno více dětmi, LIMIT SE SČÍTÁ. 

Pokud nemáte bankovní účet, je možné po domluvě uhradit stravování hotovostní platbou 

v kanceláři ZŠ.  

Na tento rok je dle nejdelšího měsíce a nejvyšší ceny stravného na den stanovena částka (limit) 900,-

Kč. / osobu.   

Pokud Vám z nějakého důvodu neodejde inkasní platba, je možné ji zaslat jednorázovým příkazem 

s variabilním symbolem dítěte. VS jsou vyvěšeny na nástěnce ve vestibulu ZŠ, nebo na webových 

stránkách školy. 

Pokud máte dotazy, potřebujete poradit, obraťte se na vedoucí školního stravování paní Prštickou na 

telefonním čísle 602303116. 

 


